АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       20.09.2011                                                                                                      № 242

О внесении  изменений в  постановление
Главы Администрации Тегульдетского  района

от  09.04.2008 № 104

В связи с уточнением состава Антинаркотической комиссии
Тегульдетского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в  постановление Главы Администрации Тегульдетского  района

от 09.04.2008 № 104 «О создании Антинаркотической  комиссии Тегульдетского
района» (в  редакции постановления от 18.01.2010 № 6) следующие  изменения:

- вывести из состава комиссии Шматова Сергея Валентиновича –
начальника районного отдела  внутренних дел;

- ввести в состав комиссии Прохорова Сергея Александровича –
начальника  Отделения полиции № 9 (по  обслуживанию Тегульдетского
района) МО МВД «Асиновский» УМВД России по Томской  области;

- слова «Чумаков Геннадий Николаевич – начальник Асиновского МРО
УФСКН России по Томской области» заменить словами «Чумаков Геннадий
Николаевич – начальник Асиновского МРО УФСКН России по Томской
области, заместитель председателя  комиссии».

2. Настоящее постановление  опубликовать в  районной  газете «Таёжный
меридиан».

И.о. Главы Тегульдетского района                                                 А.А. Шатунов

Т.В. Кадышева
2-16-99